ES

PROCESSO SELETIVO DE E

MINISTÉRIO PÚB

CURSO SUP

HOMO

DIVU

EDITAL 002/2020 – DIVISÃO

O Coordenador da Divisão de A
uso das atribuições que lhe são
Regulamento do Programa de E
RESOLVE :

I - TORNAR PÚBLICA a homolo
nível superior do curso de Arquit
Engenharia, conforme Anexo I.

II – DIVULGAR a suspensão d
ulterior deliberação, tudo em c
estabelece medidas temporárias

Po

SISLAIN

Coordenad
Re

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

 ESTUDANTES PARA O QUADRO DE E

BLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE D

PERIOR – ARQUITETURA E URBANISM

OLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

VULGAÇÃO LOCAL DE PROVA

O DE ARQUITETURA E ENGENHARIA -

 Arquitetura e Engenharia, responsável pelo p
o conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ
 Estágios do Ministério Público do Estado do

logação das inscrições para o processo seleti
itetura e Urbanismo para atuarem junto à Divi

 da prova anteriormente aprazada para o
 consonância com o disposto na OS 004
s de prevenção ao contágio pelo Novo Coron

Porto Alegre, 18 de março de 2020.

INE MÁRIS LEMOS VARGAS BUSATO,
dora da Divisão de Arquitetura e Engenharia
esponsável pelo Processo Seletivo.

 ESTAGIÁRIOS DO

 DO SUL

MO

- PORTO ALEGRE

 processo seletivo, no
J-RS, e com base no
o Rio Grande do Sul,

etivo de estagiários de
ivisão de Arquitetura e

 dia 27.03.2020, até
04/2020 – PGJ, que
navírus.

ES

EDITAL 002/2020 – DIVISÃO

I

Nº da
Inscrição

01 MIKE S

02 ARIEL

03 SUELE

04 ANA C

05 PAULA

06 ALANA

07 RODRI

08 SAMAN

09 DIONE

10 LUIS F

11 MAIAR

12 ANDRE

13 AMAND

14 VITOR

15 GUILH

16 CAROL

17 KARIAN

18 SARAH

19 NATÁL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO I

O DE ARQUITETURA E ENGENHARIA -

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome do Candidato D

 STEYVANNE MIRANDA DE ANDRADE RG 2

L KEPPLER SEIBT RG 2

EN TEIXEIRA PINHEIRO RG 3

CAROLINA BORILE GONZAGA RG 4

A JAQUELINE KLEIN RG 1

A FREIRE OLIVEIRA DE OLIVEIRA RG 1

RIGO SALVADOR RG 1

ANTA KASPARY RG 4

E MARIZI LOPES DOS SANTOS RG 2

 FELIPE PINTO ASSUNÇÃO RG 1

RA PEREIRA DA SILVA RG 6

RESSA DA SILVA LANZARINI RG 1

NDA ELIS BAUM RG 1

RIA DO AMARAL NASCIMENTO RG 9

HERME DE OLIVEIRA BARROS RG 6

OLINE CORREA DO REGO RG 1

ANE VARGAS DA SILVA RG 1

H WAVGINIAK RG 4

LIA ROTT DORNELLES RG 2

- PORTO ALEGRE

Documento de
identificação

2139391813

2117177192

3090843081

4109010506

1089521031

1101014205

1103159727

4113803904

 2118752837

1116019447

6106810994

1110110879

1092077112

9093312826

6113718362

 1088459563

1114010562

4112038072

 2115889012